

مهر تائید اداره مسلمانان قفقاز بر جنایات پلیس باکو در یورش به دینداران

این اداره همیشه مخالف برگزاری هرگونه تظاهرات غیر قانونی بوده است. ما در یک کشور حقوقی زندگی می کنیم و لذا هر اقدامی در کشور باید در چهارچوب قانون اجرا شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : اداره مسلمانان قفقاز در مورد راهپیمایی گروهی از دینداران در باکو بیان کرد: این اداره همیشه مخالف برگزاری هرگونه تظاهرات غیر قانونی بوده است. ما در یک کشور حقوقی زندگی می کنیم و لذا هر اقدامی در کشور باید در چهارچوب قانون اجرا شود.
 اداره مسلمانان قفقاز همچنین بیان کرد: برای برگزاری تظاهرات مسالمت آمیز باید از دستگاه های دولتی اجازه رسمی دریافت نمود و به آنها در این مورد گزارش داد. هرگونه عمل غیر قانونی نه برای دین ما و نه برای دینداران فایده ای نخواهد داشت. وظیفه پلیس تامین امنیت اجتماعی است. برگزاری هرگونه تظاهرات غیر قانونی در کشور غیر قابل قبول است.
 علت جلوگیری پلیس از این تظاهرات، برگزاری غیر قانونی آن بوده است. در همین زمان برخی از معترضین از سوی مامورین پلیس بخش یاسامال باکو بازداشت شده و پس از ساعاتی نیز آزاد شده اند.
 به گزارش دادستان کل باکو، 4 نفر از این معترضین بعلت مقاومت با پلیس بر اساس بندهای مختلف قانون جنایت آذربایجان، در تحت بازداشت به سر می برند. 7 نفر از آنها نیز بر اساس اصول انضباطی، جریمه شده اند.
 روز گذشته ماموران پلیس الهام باکو در میدان فضولی (شاعر بزرگ اهل بیت ع) به سوی عزادارانی که در این میدان تجمع کرده بودند یورش بردند و عزادارانی را که حتی یک لحظه نیز شعارهای سیاسی نمی دادند و تنها به سوگاری برای پیامبر اسلام و سبط اکبر امام حسن مجتبی ع مشغول بودند با تجهیزات اهدایی رژیم صهیونیستی به خاک و خون کشیدند .
 تخریب مساجد شیعیان از جمله مسجد حضرت محمد ص و حضرت فاطمه زهرا س ، ممانعت از انتشار و توزیع کتابهای شیعی ، دستگیری روحانیون شیعه ، دستگیری جوانان فعال شیعه با اتهام های واهی ، ممنوعیت از پخش اذان در مساجد ، سرکوب تظاهرات کنندگان در روز جهانی قدس ، و در نهایت حمله وحشیانه پلیس و ماموران امنیتی به عزاداران در سالروز رحلت حضرت رسول اکرم ص در باکو از جمله اقداماتی است که دولت باکو علیه شیعیان انجام می دهد.
 اقدامات گسترده دولت باکو برای مبارزه با تشیع و شیعیان در حالی است که اکثریت جمعیت آذری زبان جمهوری آذربایجان شیعه هستند و اغلب اقوامی که دارای مذهب سنی یا مذاهب دیگر می باشند غیر آذری میباشند مانند تالشها و لزگها و آوارها و...
 پایان پیام.